[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Отдел культуры, физической культуры, спорта и туризма

Администрации Октябрьского района

П Р И К А З

31.12. 2010 г.                                       №  87                                    р.п.  Каменоломни

	О   реализации   распоряжения  Главы Администрации Октябрьского района

от 31.12 2010 № 86

              Во исполнение распоряжения Главы Администрации Октябрьского района от 31.12.2010  № 86  «О создании рабочей группы по подготовке к реализации Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (далее – Федеральный закон от 08.05.2010г. № 83-ФЗ).
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ согласно приложению 1.
3. Членам рабочей группы по подготовке к реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ обеспечить исполнение муниципальными учреждениями культуры реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ.
4. Данный приказ подлежит размещению на официальном сайте Отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры,

физической культуры, спорта и туризма

Администрации Октябрьского района

                                С.А.Уманцева

Приложение № 1

                                                                                     к приказу Отдела культуры,

физической культуры, спорта и туризма

Администрации Октябрьского района

                                                                                 от 31.12. 2010 г. №  87
Состав рабочей группы
по подготовке к реализации Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

1. Уманцева С.А.   – начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района, председатель рабочей группы;
2. Куркович Н.А.  – главный бухгалтер отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района, заместитель председателя рабочей группы;

3. Сорокин А.П.           – директор муниципального учреждения «Октябрьский районный Дворец культуры» п. Каменоломни, член рабочей группы;

4. Репенко Т.Ф.            – директор муниципального учреждения культуры Октябрьского района «Межпоселенческая центральная библиотека» п. Каменоломни, член рабочей группы;

5. Тараненко Т.В.   – директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детской школы искусств п. Каменоломни, член рабочей группы;

6. Береснева И.В.    – директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детской школы искусств п. Персиановский, член рабочей группы;
7. Рыжкина Р.А.             – специалист 1 категории по культурно-массовой культуре и детским школам искусств, член рабочей группы.